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תפ"ח 51985/05/14 – מדינת ישראל נגד אדיר בן אלי יוסף
בית המשפט המחוזי בנצרת

29 דצמבר 2014 תפ"ח 51985-05-14 מדינת ישראל נ' יוסף

כב' השופטת אסתר הלמן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אדיר בן אלי יוסף הנאשם

נוכחים:          בשם המאשימה עו"ד אורית קורין.

                        בשם הנאשם עו"ד עידית רייכרט.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן, (כא/1), שעניינן חבלה במזיד
ברכב, עבירה לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והחזקת סכין, עבירה לפי סעיף 186(א)

לחוק העונשין.

2.         על פי כתב האישום בו הודה, הגיע הנאשם ביום 07/05/14 בסמוך לשעה 15.45, לרח' הבשן ביקנעם
עילית, כשהוא מצויד בסכין. הוא עצר את רכבו סמוך לרכב השייך למתלונן - בילאל סלאמה, יצא מרכבו

כשהוא אוחז בסכין, באמצעותה חתך שניים מצמיגי רכבו של המתלונן.

3.         בפתח כתב האישום פורטו אירועים שבוצעו בסמוך לפני כן באותו אזור, במהלכם רוססו כתובות "תג
מחיר" "מוות לערבים" וכיוצ"ב. כן צוינו שני אירועים בהם נטל הנאשם חלק. באחד מהם נסע הנאשם
ביחד עם אחרים ברכב ביקנעם עילית ובמהלך הנסיעה הניף דגלי ישראל וצעק "מוות לערבים". יחד עם
זאת, יש להדגיש כי כתב האישום המתוקן איננו מייחס לנאשם ביצוע העבירות ממניע גזעני, או כחלק מן

המעשים שפורטו בתחילתו.

4.         כתב האישום המקורי ייחס לנאשם ביצוע העבירות ממניע של גזענות או של עוינות כלפי ציבור. כתב

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הנימוקים בטיעוניהם את  ב"כ הצדדים הסבירו  הגזעני.  דרמטי, עם הסרת המניע  באופן  תוקן  האישום 
כי הנסיבות הספציפיות כזה. מטיעוניהם עולה  לתיקון כתב האישום, בהעדר ראיות המעידות על מניע 
בהן בוצעו המעשים המהווים עבירה בכתב האישום המתוקן, שונות בתכלית מן הנסיבות שאפיינו ביצוע
בנסיבות והן  הניזוק  הרכב  על  הרכב  בעל  מוצא  של  סממנים  בהעדר  הן  גזעני,  ממניע  דומים  מעשים 
לייחס לנאשם את הנסיבה המחמירה הנוגעת למניע החמור, ניתן  ולפיכך, לא  לניקוב הצמיגים.  שנלוו 

אשר יוחס לו בכתב האישום המקורי.

5.         הסדר הטיעון בין הצדדים כלל גם הסכמה לעניין העונשים שיוטלו על הנאשם.

העונשים המוסכמים מצויים בתוך מתחם העונש ההולם לעבירות בהן הורשע הנאשם בנסיבותיהן. העונש הראוי
ידו ולהבעת הצער והחרטה על לנאשם, בשים לב לגילו הצעיר, לעברו הנקי, להודאתו ולנטילת האחריות על 

המעשים, תואם את העונש המוסכם על ידי הצדדים, ולפיכך, לא ראיתי סיבה שלא לאמץ את ההסדר.

6.         לאור המפורט לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        6 חודשי מאסר בפועל, אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות, בהתאם לחוות דעתו של הממונה
על עבודות השירות, ב"אגודה למען הקשיש" ביקנעם עילית, וזאת החל מיום 21/01/15.

ב.         5 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במהלך תקופה זו
עבירה מן העבירות בהן הורשע בהליך זה.

ג.         קנס בסך 1,500 ₪ או 10 ימי מאסר כנגדו.

ד.         פיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪.

מ"ת בתיק  הנאשם,  ידי  על  שהופקד  העירבון  מתוך  והפיצוי  הקנס  סכומי  יקוזזו  למוסכם,  בהתאם 
כוחו. באת  באמצעות  לנאשם,  תוחזר  הסכום  ויתרת   51998-05-14

ב"כ המאשימה תמציא את פרטי המתלונן למזכירות בית המשפט, לצורך העברת הפיצויים.

הנאשם יתייצב במועד שנקבע, לתחילת ריצוי עבודות שירות, עד השעה 08.00 במתחם תחנת טבריה,
בפני המפקח הממונה.
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בהתאם לחוות דעתו של הממונה, הוזהר הנאשם כי נאסר עליו לשתות אלכוהול במהלך העבודה או
העונש וריצוי  מנהלית של העבודות  עילה להפסקה  תהווה  זה  מסוג  והתנהגות  בגילופין,  אליה  להגיע 
וכל חריגה מכללים אלו, כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים  כן, הובהר לנאשם,  במאסר בפועל. כמו 

עלולה להביא להפסקת עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

אסתר הלמן, שופטת

הוקלדעלידיחנהטוריק
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